

Årsredovisning för
Wildcrafted AB

559369-7138

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lina Ölund
Styrelseledamot

2025-07-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wildcrafted AB, 559369-7138, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bildades 2022 och bedriver sedan dess industri- och designverksamhet, litterärt och konstnärligt skapande samt arbete med inredningar för butik, kontor, verkstad, hotell, restaurang och andra offentliga miljöer.

Bolagets omsättning har minskat eftersom inredningsdelen av verksamheten har upphört under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	521 528	1 334 674	250 675
Resultat efter finansiella poster	-287 887	224 386	108 237
Soliditet %	-2	52,7	46,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	84 247	176 656
Balanseras i ny räkning		176 656	-176 656
Årets resultat			-287 887
Belopp vid årets utgång	25 000	260 903	-287 887

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	260 903
Årets resultat	-287 887
Summa	-26 984
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-26 984
Summa	-26 984

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		521 528	1 334 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		521 528	1 334 674
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-94 773	-90 183
Övriga externa kostnader		-200 955	-192 832
Personalkostnader	2	-512 654	-827 037
Summa rörelsekostnader		-808 382	-1 110 052
Rörelseresultat		-286 854	224 622
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 191	-237
Summa finansiella poster		-1 033	-236
Resultat efter finansiella poster		-287 887	224 386
Resultat före skatt		-287 887	224 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-47 730
Årets resultat		-287 887	176 656

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 138	0
Övriga fordringar		2	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 400	21 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 335	0
Summa kortfristiga fordringar		93 875	21 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 409	521 759
Summa kassa och bank		4 409	521 759
Summa omsättningstillgångar		98 284	543 009
SUMMA TILLGÅNGAR		98 284	543 009

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		260 903	84 247
Årets resultat		-287 887	176 656
Summa fritt eget kapital		-26 984	260 903
Summa eget kapital		-1 984	285 903
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		47 730	71 720
Övriga skulder		52 538	185 386
Summa kortfristiga skulder		100 268	257 106
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		98 284	543 009

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Lina Ölund
Lina Ölund
Styrelseledamot

2025-06-27
Datum